
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/513/2024 
RADY GMINY PŁOŃSK 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XL/293/2021 Rady Gminy Płońsk z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie 
pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gopodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. 2023 r. poz. 1469 z późn.zm.), Rada Gminy Płońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 2 Uchwały Nr XL/293/2021 Rady Gminy Płońsk z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie 
pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących 
z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie: 

„2. Kwota dopłaty, o której mowa w ust. 1, nie może przekroczyć 800 000,00 zł w danym roku 
budżetowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 
 
 

Włodzimierz Kędzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1862


	UCHWAŁA NR LXXIII/513/2024 RADY GMINY PŁOŃSK z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-02-12T11:07:48+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




